
             OBEC Hrádek    
 
 
 

 

Vývza k podání nabídky k veřejné zakázky malé hodnoty na služby Strana 1 
 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce  
malé hodnoty na služby s názvem: 

 
 

 „Přírodovědné učebny a pracovní dílny – Rozvoj pracovních 
dovedností žáků Hrádecké školy - zpracování projektové 

dokumentace a výkon autorského dozoru“ 
 
 

JEDNÁ SE O VEŘEJNOU ZAKÁZKU ZADÁVANOU MIMO REŽIM ZÁKONA č. 134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách, zadávanou: 

 
v souladu s Metodikou MMR pro veřejné zakázky v programovém období 2014-2020 a vnitřní 

směrnicí č. 7/2015 „Zásady pro zadávání veřejných zakázek obce Hrádek“,  
která byla schválena Radou obce Hrádek pod usnesením č. 2015/29/9 dne 31.12.2015.  

1. Identifikační údaje zadavatele a zastupujícího zadavatele 

Zadavatel:   Obec Hrádek  
Se sídlem:   Hrádek 352, 739 97 Hrádek 
Zastoupen:    Robert Borski – starosta obce 
Právní forma:  územně samosprávný celek – § 2 odst. 2, písm. c), kód 801 
IČ: 00535958 
DIČ: neplátce DPH 
 
Společnost pověřená  
zadavatelskou činností: BON FINANCE s.r.o. 
Se sídlem:  28. října 68/165, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
Zastoupen: Ing. Radek Starý – jednatel a ředitel 
IČ: 29454760 
DIČ: CZ29454760 
Kontaktní osoba:  Ing. Radek Starý – ředitel 

tel. 606 795 575, email: stary@bonfinance.cz  

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 
 
Druh výběrového řízení: veřejná zakázka v uzavřené výzvě (zveřejněno i na internetových stránkách 
zadavatele). 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 890.000,- Kč bez DPH 
 
Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupních DUR, DSP a DPS 
vč. autorského dozoru na stavební akci „Přírodovědné učebny a pracovní díly – Rozvoj pracovních 
dovedností žáků Hrádecké školy“ – blíže viz zadávací dokumentace – Příloha č. 5 – Studie. Projekt se 
bude ucházet o dotační podporu z IROP či jiného dotačního zdroje. 
 

Požadovaný rozsah plnění: 

a) vypracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR) – DUR bude obsahovat 
veškeré náležitostí dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., 

b) vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) – DSP bude obsahovat 
veškeré náležitosti dle vyhlášky č. 499/2006 Sb.,  



             OBEC Hrádek    
 
 
 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malé hodnoty na služby Strana 2 

c) vypracování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (rozpočtu) s výkazem výměr k PD pro 
stavební povolení (DSP), který bude v souladu s právními předpisy, zejména s vyhláškou 
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb – vypracování soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb (rozpočtu) s výkazem výměr a jeho ocenění v aktuální cenové hladině RTS, popř. URS,  

d) vypracování dokumentace pro provedení stavby (DPS), která bude v souladu s právními 
předpisy, zejména s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a vyhláškou č. 230/2012 
Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce 
a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a která nebude 
obsahovat žádné konkrétní obchodní názvy a značky, 

e) vypracování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (rozpočtu) s výkazem výměr 
k Dokumentaci pro provedení stavby (DPS), který bude v souladu s právními předpisy, zejména 
s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a vyhláškou č. 230/2012 Sb., kterou se 
stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a který nebude obsahovat žádné konkrétní 
obchodní názvy a značky – vypracování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (rozpočtu) 
s výkazem výměr a jeho ocenění v aktuální cenové hladině RTS, popř. URS,  

f) výkon zajištění autorského dozoru projektanta při realizaci projektu (díla). 

 

Pozn. Zadavatel umožňuje plnění i formou sloučeného územního a stavebního řízení. I v takovém 
případě však uchazeči vyplní ve své nabídce cenu za zpracování DUR a DSP samostatně!  

3. Místo a termín plnění veřejné zakázky 

Místo plnění: 

Místem plnění je obec Hrádek. 
 
Termín plnění: 

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky, vztahující se ke lhůtě plnění. 
  
Předpokládaný termín zahájení plnění:   
ihned po podpisu Smlouvy o dílo 

Předpokládaný termín dokončení plnění dle čl. 2, písm. a), b), c):  
nejpozději do: 120-ti kalendářních dnů od dne podpisu Smlouvy o dílo. 
Další plnění dle bodu d a e) max. do 90-ti kalendářních dnů ode dne výzvy k zahájení plnění a 
plnění dle bodu f) po zahájení stavebních prací. 

 
Harmonogram realizace zakázky: 

1. zpracování kompletní PD pro územní rozhodnutí (DÚR) včetně všech vyjádření nejpozději do 120-ti 
kalendářních dnů od podpisu Smlouvy o dílo, 

2. zpracování kompletní PD pro stavební povolení (DSP) včetně všech vyjádření nejpozději do 120-ti 
kalendářních dnů od podpisu Smlouvy o dílo, 

3. zpracování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (rozpočet) s výkazem výměr k PD pro 
stavební povolení (DSP) nejpozději do 120-ti kalendářních dnů od podpisu Smlouvy o dílo,  

4. zpracování Dokumentace pro provádění stavby (DPS) – v termínu dle dohody, max. do 90-ti 
kalendářních dnů ode dne výzvy ke zpracování DPS, 

5. zpracování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (rozpočet) s výkazem výměr k Dokumentaci 
pro provádění stavby – v termínu dle dohody, max. do 90-ti kalendářních dnů ode dne výzvy ke 
zpracování DPS, 

6. zajištění autorského dozoru (AD) – po dobu realizace stavby. 



             OBEC Hrádek    
 
 
 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malé hodnoty na služby Strana 3 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace uchazeče 

KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY PROKÁŽE UCHAZEČ PŘEDLOŽENÍM ČESTNÉHO PROHKÁŠENÍ (viz 
příloha č. 2), Z JEHOŽ OBSAHU BUDE ZŘEJMÉ, ŽE KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY POŽADOVANÉ 
ZADAVATELEM SPLŇUJE A ŽE JE EKONOMICKY A FINANČNĚ ZPŮSOBILÝ SPLNIT VEŘEJNOU 
ZAKÁZKU. 
 
Zadavatel dále pro úplnost uvádí přehled kvalifikačních předpokladů, které jednotliví uchazeči musí, 
v případě výzvy zadavateli prokázat a které tvoří předmět čestného prohlášení dle přílohy č. 2. 
 
Základní způsobilost: 

Splnění základní způsobilosti prokáže uchazeč, který doloží: 

a) čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti v plném rozsahu (per analogiam dle § 74 
ZZVZ) 

 
Profesní kvalifikační předpoklady: 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který doloží prosté kopie: 

a) výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud je v nich uchazeč zapsán; 
b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 
c) dokladu osvědčující odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů v oboru 
pozemní stavby. 

Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence nesmí být ke dni předložení nabídky 
zadavateli starší 90 kalendářních dnů. 
 
Posouzení kvalifikace:  

Posouzení kvalifikace provede hodnotící komise, která o posouzení kvalifikace sepíše protokol. Všichni 
dodavatelé, jejichž kvalifikace byla posuzována, mají možnost do protokolu nahlédnout a pořídit výpis 
nebo opis.  

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude veřejným zadavatelem vyloučen 
z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli své rozhodnutí o jeho 
vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu. 

5. Údaje o zadávací dokumentaci 

Součásti zadávací dokumentace:  

Zadávací dokumentaci tvoří tyto části:  

1) Výzva k podání nabídky 
2) Zadávací dokumentace k veřejné zakázce  
3) Krycí list nabídky – příloha č. 1 
4) Čestné prohlášení dodavatele – příloha č. 2 
5) Označení obálky s nabídkou – příloha č. 3 
6) Návrh Smlouvy o dílo – příloha č. 4 
7) Studie přírodovědné učebny a pracovní dílny Hrádek – příloha č. 5 

 
Údaje o vyžádání zadávací dokumentace:  
Kompletní zadávací dokumentace včetně příloh bude uchazečům poskytována v elektronické podobě 
na vyžádání formou elektronické pošty (e-mailem). Kompletní zadávací dokumentaci včetně příloh předá 



             OBEC Hrádek    
 
 
 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malé hodnoty na služby Strana 4 

či zašle zástupce zastupujícího zadavatele uchazeči nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení 
písemné žádosti uchazeče.  

Zadavatel považuje za závaznou objednávku vyžádání zadávací dokumentace včetně příloh 
doručenou e-mailem. Žádost o vydání kompletní zadávací dokumentace včetně příloh je potřeba zaslat 
pověřenému zástupci zastupujícího zadavatele, Ing. Radku Starému, na e-mail: stary@bonfinance.cz. 
Kompletní zadávací dokumentace, včetně příloh bude poskytována (vydávána) v elektronické podobě 
formou e-mailové pošty, a to zdarma.  

6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídky končí dnem 28.11.2016 v 13.00 hod.    
Všechny nabídky musí být doručeny zastupujícímu zadavateli do skončení lhůty pro podání 
nabídky, a to do sídla zastupujícího zadavatele – BON FINANCE s.r.o., 28. října 68/165, 709 00 
Ostrava 9.  

Nabídky lze podávat osobně, poštou nebo kurýrní službou. 

Písemná nabídka bude doručena v řádně zalepené obálce s označením „NEOTEVÍRAT – 
„Přírodovědné učebny a pracovní dílny – Rozvoj pracovních dovedností žáků Hrádecké školy – 
zpracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru“, přesným označením, názvem a 
adresou uchazeče. K označené obálky lze využít přílohu č. 3. 

7. Termín a místo konání otevírání obálek  

Otevírání obálek proběhne bez zbytečného odkladu dne 28.11.2016 v 15.30 hod. v sídle zadavatele –
Obec Hrádek (Obecní úřad Hrádek), Hrádek 352, 739 97 Hrádek. 

8. Hodnotící kritérium 

Zadavatel zvolil základní kritérium pro zadání veřejné zakázky podle ekonomické výhodnosti nabídky. 

Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem:  

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé 
nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky 
v rámci dílčího kritéria. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální 
hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má 
nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, např. cena nabídky, doba provádění, získá hodnocená 
nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky 
k hodnocené nabídce. Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle 
jejich důležitosti pro konkrétní zadávací řízení tak, že jejich součet je celkem 100. 
 
Váhy jednotlivých kritérií: 

1. kritérium: Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH (za celý předmět 
plnění)                                              

70 % 

2. kritérium: Celková doba plnění předmětu díla v části dle čl. 2, písm. a), b), c) 
výzvy a ZD v kalendářních dnech (termín zpracování DUR, DSP a 
rozpočtů) 

30 % 

   
Bodové hodnocení nabídek dle jednotlivých dílčích hodnotících kritérií:  

A. Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH – bude hodnocena v sestupném pořadí podle 
absolutní výše v Kč. Nejnižší hodnotě bude přiřazeno 100 bodů. Další hodnocená nabídka získá bodovou 
hodnotu (přepočtené body), která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky 
k hodnocené nabídce.  

B. Celková doba plnění předmětu díla v kalendářních dnech – bude hodnocena v sestupném pořadí 
podle absolutní výše v pracovních dnech od počátku do konce realizace předmětu plnění zakázky.  



             OBEC Hrádek    
 
 
 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malé hodnoty na služby Strana 5 

Nejnižší hodnotě bude přiřazeno 100 bodů. Další hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu 
(přepočtené body), která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené 
nabídce.  
 

 
Zadavatel jako maximální možnou lhůtu pro plnění předmětu díla v hodnotícím kritériu 2 stanovil 

lhůtu 120 kalendářních.  
Tuto lhůtu není uchazeč oprávněn ve své nabídce překročit – v případě, že uchazeč maximální 

termín ve své nabídce překročí, bude toto považováno za nesplnění podmínek zadavatele  
a takováto nabídka bude ze zadávacího řízení vyřazena. 

 

Uchazeči předloží ve svých nabídkách k hodnotícím kritériím následující doklady, které budou sloužit 
zadavateli pro hodnocení nabídek: 

• Krycí list nabídky – vyplněný a podepsaný s uvedením nabídkových hodnot 
• návrh smlouvy o dílo – vyplněný a podepsaný s uvedením nabídkových hodnot 

Uchazeč není oprávněn podmínit jím navrhovaná hodnotící kritéria další podmínkou. Hodnotící kritéria, 
která budou předmětem hodnocení, budou vycházet z podepsaného návrhu Smlouvy o dílo – obchodních 
podmínek. V případě rovnosti nabídkových hodnot od více uchazečů bude upřednostněna nabídka 
uchazeče, která byla doručena zadavateli dříve. 

9. Ostatní 

Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení výběrového řízení v kterékoliv jeho fázi až do uzavření smlouvy. 
Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká zájemcům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 
 
 
 
 
 
V Hrádku, dne 16.11.2016                    Robert Borski – starosta obce 


